Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033
www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 04, DE 26 DE JUNHO DE 2018.

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2018

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA , Prefeito em Exercício do Município de
Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que ficam

convocados os candidatos abaixo relacionados para, no período de 27 a 29 de junho de 2018,
comparecer na Divisão de Gestão de Pessoas, na Rua Washington Luiz, nº 146, Centro, Guará
- SP, das 12:00 às 17:00 horas, para apresentação de documentos de identificação pessoal e
exame de aptidão física, para ulterior contratação temporária.

O não comparecimento dos candidatos dentro do prazo estabelecido neste
Edital implicará na expressa desistência da vaga.

FACILITADOR DE OFICINAS ARTÍSTICAS, CULTURAIS E ART ESANAIS
Nome Documento Classificação
FLAVIA TIAGO NUNES TOTOLI 33.460.471-0 1º
RENAN CALLIMAN DE OLIVEIRA 47.670.341-4 2º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente

Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 26 de junho de 2018.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA

Prefeito Municipal em Exercício

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DUTRA
Secretário de Administração